Повестка дня шестой сессии
Государственного Собрания Республики Марий Эл пятого созыва

26 января 2010 года

1. О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "О досрочном
прекращении полномочий депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл Александрова
Евгения Викторовича"
2. О согласовании назначения членов Правительства Республики Марий Эл
3. О проекте постановления Государственного Собрания Республики Марий Эл "Об отзыве на проект
федерального закона № 306944-5 "О внесении изменений в статью 4 Федерального закона "Об общих
принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской Федерации" в связи с установлением требований к
числу депутатов законодательного (представительного) органа государственной власти субъекта
Российской Федерации"